
Pils iela 10, Krāslava
+371 26348644
amatniecibascentrs@kraslava.lv

Adrese:
Tālrunis:
E-pasts:

1  Keramikas darbnīca ar Olgu un Valdi Pauliņiem.
Darbnīcā var uzņemt līdz 40 cilvēkiem. Apmeklētāji iepazīstas 
ar arodu un podnieku vadībā iesaistās keramikas suvenīra izga
tavošanā.  
Tālr. +371 26869346

2  Kokapstrādes darbnīca ar Aivaru Andžānu. 
Darbnīcā var uzņemt līdz 20 cilvēkiem. Apmeklētāji iepa zīstas ar 
arodu un kokapstrādes meistara vadībā iesaistās koka suvenīra 
izga tavošanā.  
Tālr. +371 27062780

3  Aušanas darbnīca ar Ainu Gubu. 
Darbnīcā var uzņemt līdz 12 cilvēkiem. Apmeklētāji iepazīstas ar 
arodu un audējas vadībā izgatavo austu vai pītu suvenīru.  
Tālr. +371 29255396

4  Stikla dekoru darbnīca ar Elvīru Škutāni.
Darbnīcā var uzņemt līdz 20 cilvēkiem. Apmeklētāji ap  gūst 
vitrāžas izgatavošanu Tiffany tehnikā un meis tares vadībā izveido 
stikla mozaīkas suvenīru.  
Tālr. +371 28368537, www.kraslavasvitrazas.lv

Krāslavas Amatniecības centrs piedāvā:
• Amatniecības centra apskati (bezmaksas);
• ekskursijas ar paraugdemonstrējumiem:

katrā darbnīcā aptuveni 30 minūtes;
• ekskursijas ar meistarklasēm: katrā darbnīcā aptuveni 1 h;
• iespēju iegādāties uz vietas esošos amatniecības

izstrādājumus.

Ekskursija ar paraugdemonstrējumu (~30 min.)
ģimenēm un individuālajiem apmeklētājiem 

(līdz 6 cilvēkiem): pēc vienošanās;
grupām (sākot no 7 cilvēkiem): 2,50 EUR/pers.

Krāslavas Amatniecības centrs darbību uzsāka 2021. gadā. Centrā 
darbojas septiņas amatniecības darbnīcas, kurās var iepa zīties 
ar senajiem aro diem, no māla izveidot svilpau nieku, dar boties 
kokapstrādes darbnīcā, sajust krāsu un dzijas sa spēli aušanas 
darbnīcā, pamēģināt izga ta vot stikla mozaīkas suvenīru stikla 
dekoru darb nīcā, savām rokām radīt ādas rotaslietu, noklausīties 
lekciju aromātu darbnīcā kā arī izgaršot vietējo māj ražotāju 
produkciju Latgales kulinārā manto juma darbnīcā.

Ekskursija un meistarklase ar darbošanos (~1 h)
ģimenēm un individuālajiem apmeklētājiem 

(līdz 6 cilvēkiem): pēc vienošanās;
 grupām (sākot no 7 cilvēkiem): 5,00 EUR/pers.

Cenas:

Krāslavas Amatniecības centrs

1 2 3 4

75

Darbnīcu 
apmeklējums 

jāpiesaka iepriekš! 

6

5  Aromātu darbnīca ar Marinu Beļajevu. 
Darbnīcā var uzņemt līdz 20 cilvēkiem. Apmeklētāji iepazīstas ar 
aromātisko izejvielu daudzveidību un vīraka, garšaugu, eļļu un 
smaržu izmantošanu. Pie dāvā arī praktisko meis tarklašu ciklu. 
Meistare, pēc izvēles, vada praktiskās vai lekciju nodar bības ar 
aromātu degustācijām un aromātiska produkta gatavošanu.  
Tālr. +371 28104159

6  Ādas rotaslietu darbnīca ar Ludmilu Morozovu.
Darbnīca var uzņemt līdz 9 cilvēkiem. Apmeklētāji iepazīstas 
ar ādas rotaslietu radīšanas procesu un apgūst meistarības pa
matu, kā arī meistares vadībā izveido ādas rotaslietas suvenīru. 
Cena: 10 EUR/stunda vienam cilvēkam.
Tālr. +371 28284191

7  Latgales kulinārā mantojuma darbnīca 
Darbnīcā var uzņemt līdz 40 cilvēkiem. Apmeklētāji  izbauda 
Krās  lavas novada kulināro mantojumu jeb vie tējo māj ražotāju 
pro dukciju (kūpinājumi, maize, Krāslavas gurķi, siers, tēja, kondi
toreja).  Cena: grupām (sākot no 10 cilvēkiem) – 10 EUR/pers. 
Tālr. +371 26395176 

Krāslavas Amatniecības centrā darbojas:




